2\

\

N

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

John Deere 2450

FICHE PRODUIT John Deere 2450

John Deere 2450 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriére
Puissance

Roues motrices
Moteur
Accessoires

Prix

5913 :

2450

1994

10000

776656

340/85R24

16.9-34

100%

75%

70CV

4RM

John Deere 4 cylindres
Crochet ramasseur / 2
distributeurs hydrauliques
double effets

7500€ H.T.




