

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

FICHE PRODUIT John Deere 2450

John Deere 2450 :	
Numéro de stock :	5913 :
Modèle	2450
Année	1994
Heures	10000
Numéro de série	776656
Pneus avant	340/85R24
Pneus arrière	16.9-34
Usure pneus avant	100%
Usure pneus arrière	75%
Puissance	70CV
Roues motrices	4RM
Moteur	John Deere 4 cylindres
Accessoires	Crochet ramasseur / 2
	distributeurs hydrauliques
	double effets
Prix	7500€ H.T.

















